

## "OLAV WERNER-DAGEN" SØNDAG 7.JUNI.

Søndag 7.juni kl 1300 åpnes den nye parken på Geithus Torg og relieffet av sangeren Olav Werner avdukes av hans datter Anne Lise.

Modum Historielag tok høsten 2008 initiativet til å få et minne om Olav Werner på plass i den parken, og under ledelse av Gunnar Hellerud har historielaget og ei rekke organisasjoner i Geithus arbeidd med å få lagd et relieff med sikte på avduking under en planlagt Geithus-dag tidlig i juni. Denne dagen blei imidlertid avlyst.

1.juni 2008 arrangerte Heggen kirkeutvalg sammen med Delingas Venner for første gang friluftsgudstjeneste på Delinga med godt over 100 personer til stede. En ny gudstjeneste var for lengst planlagt søndag 7.juni 2009 kl 1100. Geithus Musikk-korps skulle spille både på Delinga og ved Werner-avdukinga, og ved å kombinere arrangementene kan man invitere både geithusinger og andre moinger til et bortimot 3 timers samvær på denne forsommersøndagen.

### **Kl 1100: Gudstjeneste på Delinga ved Jon Mamen.**

Det er fint om deltakerne parkerer ved Folkvang, Rolighetsmoen eller torget. Både på grunn av begrensa parkeringsmulighet ved Delinga og fordi det blir anledning til å gå i et slags tog tilbake til torget. Geithus Musikk-korps spiller til sanger og salmer, seniorprest Jon Mamen forretter.

Etterpå skal Otto Myrvold fortelle om Delinga og livet i Bergsjø under kirkekaffen, som Delingas Venner inviterer til.

### **Ca kl 1230: Avmarsj fra Delinga til Geithus torg.**

Geithus Musikk-korps spiller. Det oppfordres til å danne et tog bak musikken.

### **Kl 1300: Avduking av Olav Werner-relieff på Geithus torg.**

Dette arrangementet ledes av Gunnar Hellerud fra Modum Historielag.

Geithus Musikk-korps spiller.

Ingar Hellerud forteller om Olav Werners livsgjerning.

Det er mulig at ordføreren vil si noe i forbindelse med at parken åpnes i sin endelige stand

Avdukinga av relieffet blir ved Olav Werners datter Anne Lise Werner Gundersen.

Det blir antakelig enda flere innslag under avdukinga, blant annet håper vi å kunne presentere framføring av Olav Werners dikt i opptak.

Dette blir jo en liten Geithusdag allikevel, og vi som står bak inviterer alle til å delta.

For alle samarbeidende organisasjoner:

Wermund Skyllingstad

Leder Modum historielag/ arrangementsansv. Heggen kirkeutvalg

[skylli@online.no](mailto:skylli@online.no)

tlf P-32788391 A-32786738